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XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017
Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 4 Women, 50m Breaststroke Open
17.06.2017 - 10:25 Results Prelim
Apsolutni Z 32.10 HIGL, Nadja TAM Beograd 08.07.2009
Devojke do 14 godina 33.45 MEDIC, Mila NS Banja Luka (BIH) 04.05.2014
Devojke do 12 godina 35.42 MEDIC, Mila NS Banja Luka (BIH) 25.04.2012
Devojke do 16 godina 33.09 MEDIC, MIla NS Singapore (SIN) 27.08.2015
Devojke do 10 godina 39.89 IVANOVIC, Dragana PAR Beograd 29.10.2005

Evropsko seniorsko - A standard : 32.05  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 33.62
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

12 - 13 years

1. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.51 572 A
2. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 38.72 441 ?
3. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 43.16 318
4. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 44.86 283
5. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 46.42 256

14 - 17 years

1. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 32.85 722 A
Norma Evropsko juniorsko

2. CELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 32.91 718 A
Norma Evropsko juniorsko

3. GLOBOKAR, Sara 02 PK Ljubljana 34.92 601 A
4. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 35.44 575 A
5. KUSTER, Tasa 03 PK Olimpija Ljubljana 36.28 536 A
6. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 36.68 519 A
7. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 37.55 483 A
8. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.21 459 R
9. MATKOVIC, Antea Maris 02 PK Olimpija Ljubljana 38.72 441 ?

10. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.71 409

Open

1. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 32.85 722 A
Norma Evropsko juniorsko

2. CELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 32.91 718 A
Norma Evropsko juniorsko

3. GLOBOKAR, Sara 02 PK Ljubljana 34.92 601 A
4. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 35.44 575 A
5. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.51 572 A
6. KUSTER, Tasa 03 PK Olimpija Ljubljana 36.28 536 A
7. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 36.68 519 A
8. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 37.55 483 A
9. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.21 459 R

10. MATKOVIC, Antea Maris 02 PK Olimpija Ljubljana 38.72 441 ?
GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 38.72 441 ?

12. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.71 409
13. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 43.16 318
14. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 44.86 283
15. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 46.42 256
16. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 51.96 182


